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Nazwa Projektor ViewSonic PJD7223
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Producent ViewSonic

OPIS PRODUKTU

Projektor ViewSonic PJD7223

PJD7223 to wysokiej klasy projektor DLP oferujący obraz w rozdzielczości XGA 1024x768 z jasnośćią

4000 ANSI lumenów i współczynnikiem kontrastu wynoszącym aż 15000:1.  Dzięki dopracowanej

konstrukcji, wyposażeniu w wiele funkcji,  urządzenie znajduje swoje zastosowanie w edukacji i biznesie.

Bez  filtrowy układ chłodzenia i energooszczędny tryb Eco zapewnia minimalne  koszty utrzymania,

zwiększając jednocześnie niezawodność produktu.

Zastosowanie

Biznes - średnie i małe sale konferencyjne, pomieszczenia biurowe

Edukacja  - zastosowanie w klasach, salach wykładowych podczas prezentacji  wykładu, filmu

edukacyjnego, prezentacji projektu i sprawozdania.

Technologia DLP

Zaawansowana  technologia DLP (Digital Light Processing) zapewnia niezwykle czyste,wyrażne obrazy 

rodem z  Hollywood. Dla szybkiego działania, czas reakcji wynosi 1000 razy wiecej niż w podobnych

projektorach LCD. Bez filtrów powietrza, które trzeba oczyścić lub wymienić, najnowszą  generację 

projektorów DLP ViewSonic cechuje jeden z najniższych TCO (Całkowity koszt posiadania -Total  Cost of

Ownership) w branży.

 

Technologia BrilliantColor

W przeciwieństwie do innych technologii takich jak LCD, używających  tylko trzech kolorów

podstawowych do wyświetlania obrazu, projektor  ViewSonic PJD7223 został wyposażony w

5-segmentowe koło barw  BrilliantColor. Dzięki temu rozwiązaniu zwiększa się wydajność koloru  żółtego

będącego kluczem do dokładnych i żywych odwzorowań koloru  podczas projekcji obrazów (fotografia,

film, grafika komputerowa).  BrilliantColor nie tylko poprawia jakość kolorów, lecz także ich  „wydajność”,

zwiększając jasność kolorów do 50% w stosunku do  projektorów DLP bez technologii BrilliantColor.

Bezobsługowy - konstrukcja bez filtra

Projektor ViewSonic PJD7223 posiada bezfiltrowy design. W  przeciwieństwie do projektorów LCD

wymagających czyszczenia, czy czasem wymiany filtry co 100 do 300 godzin pracy, bezfiltrowa

konstrukcja projektora ViewSonic PJD7223 eliminuje  czyszczenie filtra lub jego wymianę. Daje to

praktycznie zerową konserwację, oszczędza znaczne czas i pieniądze oraz obniża całkowity koszt

posiadania  (TCO).



Taniej, dłużej i lżej

Obecny  w projektorze PJD7223, tryb pracy Eco pozwala na zmniejszenie zużycia  energii. Dzięki temu

użytkownik oszczędza pieniądze i chroni środowisko.  Funkcja Eco-mode powoduje niewielki spadek

jasności o 20% przedłużając  jednocześnie żywotność lampy o prawie 50%. W niektórych przypadkach 

oznacza to 4000 godzin pracy urządzenia.

ViewSonic PJD7223 to mały,  lekki projektor. Jego kompaktowy charakter, usatysfakcjonuje wszystkich 

tych użytkowników, którzy często podróżują służbowo i potrzebują  dobrych mobilnych rozwiązań.
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